
 
 
 
 
 

 
 
SEDE DIREZIONALE  
Agenzia Formazione Orientamento Lavoro Monza e Brianza  
Via Tre Venezie, 63 | 20821 Meda (MB) | afolmonzabrianza@pec.it   www.afolmonzabrianza.it | p. 1 / 2 

 / 2  

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE GENERALE  
 

Oggetto: pubblicazione avvisi ad evidenza pubblica per titoli ed esami per 
l’eventuale assunzione a tempo indeterminato, tempo pieno di n. 1 istruttrice/ore 
formazione professionale – segreteria didattica e di n. 1 Funzionaria/o formazione 
professionale – Coordinatrice/ore CFP 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Visti: 
 
-il verbale AU n. 58 del 05/10/2023 di Recepimento del Decreto deliberativo Presidenziale della 
Provincia di Monza e Brianza n. 158 del 28/09/2023 avente come oggetto “Agenzia per la 
formazione, l'orientamento e il lavoro Monza e Brianza - AFOL MB, linee di indirizzo in tema di 
funzionamento, risorse finanziarie, umane e strumentali. Approvazione”; 
 
-il Verbale AU n. 64 del 31/10/2023 avente ad oggetto “Approvazione bilancio di previsione 2024 
e relativi allegati”; 

 
- il Regolamento di Organizzazione approvato con verbale dell’amministratore unico n. 83 del 
29/12/2023; 
 
- il Regolamento di Accesso all’Impiego approvato con verbale dell’amministratore unico n. 
59 del 11/10/2023; 
 
Richiamato il Piano Programma 2024, approvato con Verbale AU n. 63 del 25/10/2023, in cui 
viene descritto l’indirizzo dell’Agenzia in termini di dotazione organica. L’Agenzia, nel 2024, 
proseguirà il processo di rinforzo organizzativo avviato nel settembre 2022, anche attraverso 
una maggiore strutturazione aziendale a livello microorganizzativo e con l’attuazione di un 
piano assunzionale che consolidi le funzioni aziendali strategiche, sia delle aree di staff che 
delle aree di erogazione dei servizi; 
 
Ritenuto opportuno strutturare l’Agenzia al fine di garantire l’erogazione dei servizi oggetto 
della mission aziendale, presidiando la qualità e la quantità degli output e perseguendo gli 
obiettivi di area delineati, gestendo, nella più ampia cornice di crescita e riorganizzazione a 
livello aziendale, la prosecuzione progettuale e realizzativa delle opere e attività già avviate 
nel corso delle annualità precedenti, così come previsto dal Piano Programma 2024; 
 
Considerato che non vi sono graduatorie attive da utilizzare per la copertura dei profili 
oggetto del presente provvedimento; 

 
Ritenuto necessario procedere all’indizione delle seguenti procedure ad evidenza pubblica 
per l’eventuale assunzione a tempo pieno e indeterminato di:  
- n. 1 “istruttrice/ore formazione professionale – segreteria didattica”; 
- n. 1 “funzionaria/o formazione professionale – Coordinatrice/ore CFP”; 
 

AFOLMB Determina dirigente 2024/250 del 17/06/2024 Pagina 1 di 3

mailto:afolmonzabrianza@pec.it
https://www.afolmonzabrianza.it/


 
 
 
 
 
 

 
 

 
  www.afolmonzabrianza.it | p. 2 / 2 

  

Vista la lettera prot. n. 20060 del 04/06/2024 inviata alla Provincia di Monza e della Brianza 
per la pubblicazione dei sopracitati Avvisi sul sito istituzionale di Afol MB; 

 
Richiamata l’autorizzazione della Provincia di Monza e Brianza prot. n. 20515 del 06/06/2024 
alla pubblicazione sul sito istituzionale dei sopra citati Avvisi. 

DETERMINA 

 

1) di approvare gli allegati AVVISI AD EVIDENZA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER 
L’EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO DI “N. 1 
ISTRUTTRICE/ORE FORMAZIONE PROFESSIONALE – SEGRETERIA DIDATTICA” E DI “N. 
1 FUNZIONARIA/O FORMAZIONE PROFESSIONALE – COORDINATRICE/ORE CFP” che 
formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento conservato agli 
atti di Afol MB; 
 

2) di procedere alla loro pubblicazione sul sito istituzionale di Afol Monza Brianza; 
 

3) di nominare quale responsabile dei procedimenti il Direttore Organizzazione, Persone 
e Comunicazione: dott. Luigi Cremona. 

 La direttrice generale 
 dott.ssa Barbara Riva 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

 

Area/Unità operativa: Area OPC/HR 
Pratica trattata da: Cristina Tosoni 

AFOLMB Determina dirigente 2024/250 del 17/06/2024 Pagina 2 di 3

https://www.afolmonzabrianza.it/


76-C5-0C-25-20-B3-CB-20-3D-A8-AE-BE-60-67-C9-80-A3-B6-CB-79

Validità certificato dal 14/06/2023 14:26:16 al 14/06/2026 14:26:16

Soggetto: BARBARA RIVA

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 1 di 2 del 17/06/2024 13:04:26

S.N. Certificato: 3FCAA20C

Validità certificato dal 30/03/2023 12:14:36 al 30/03/2026 12:14:36

Soggetto: Luigi Cremona

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 2 di 2 del 17/06/2024 01:44:00

S.N. Certificato: 8FDDCE70

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2024/250 del 17/06/2024 Pagina 3 di 3


